
令和８年２月２０日 

 

 大会関係者 各位 

 

 

第３２回福島県スキー選手権大会(高速系)組織委員会 

                 委員長 福島県スキー連盟 会長 阿部 和博 

 

 

第３２回福島県スキー選手権大会(高速系：スーパーＧ)の中止について（通知） 

 

この度、第３２回福島県スキー選手権大会（高速系：スーパーＧ）は、積雪不足によ

り大会コースの設定が困難なため、下記の通り中止することと致しました。選手の皆様

にエントリーいただき感謝申し上げますとともに、ご理解のほどよろしくお願いします。 

また、大会関係者の皆様におかれましても、これまで、各種準備等頂き御礼申し上げま

す。今後とも本連盟の事業に関しまして御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、参加料の返金ついては、別紙 参加料返金に関する取扱いについてご覧いただき

手続きをお願いいたします。 

 

記 

 

１．大 会 名  第３２回福島県スキー選手権大会（高速系） 

２．開催期日  令和８年２月２５日（水）～２７日（金） 

３．大会会場  猪苗代スキー場中央ゲレンデ 

４．連絡事項  不明な点については、下記までご連絡ください。 

 

 

連絡先 福島県スキー連盟事務局 

TEL 0242-62-4504 

FAX 0242-62-4805 

e-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp 


